
WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC
Nr 41/2022 9.10.2022

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wszechmogący Boże, Ty nas karmisz
Najświętszym Ciałem i Krwią Twojego Syna;
pokornie Cię błagamy, abyś nam dał udział
w Twoim boskim życiu.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)

Ciekawe jaką drogę Pan wybrał dla mojego i Two-
jego uzdrowienia z choroby grzechu.  Obyśmy mieli
na tyle wiary w sobie. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Osoby  starsze  często  wykazują  szczególną  wrażliwość  na  troskę,
refleksję i uczucie. Jesteśmy lub możemy się stawać mistrzami czułości.
Potrzebujemy  w  tym  świecie  przyzwyczajonym  do  wojny,  prawdziwej
rewolucji  czułości!”  (1.10)  „Mój  apel  kieruję  przede  wszystkim  do
prezydenta  Federacji  Rosyjskiej,  błagając  go  o  zatrzymanie,  także  z

miłości  do  jego  narodu,  tej  spirali  przemocy  i  śmierci.”  „Módlmy  się  wspólnie
zawierzając  miłosierdziu  Boga,  który  może  odmienić  serca,  i  w  matczyne
orędownictwo  Królowej  Pokoju,  duchowo  zjednoczeni  z  wierzącymi  na  całym
świecie.” (2.10) „Podczas, gdy próbujemy ocalić planetę, nie możemy zaniedbywać
osób, które cierpią. Zanieczyszczenie, które zabija nie wynika jedynie z dwutlenku
węgla, ale także z nierówności zatruwających moralnie naszą planetę.” „Módlmy się
wspólnie, aby Kościół, wierny Ewangelii i odważny w jej głoszeniu, coraz bardziej
żył synodalnością i był miejscem solidarności, braterstwa i przyjęcia.” (3.10) „Św.
Franciszek, który czuł się bratem słońca, morza i wiatru, wszędzie rozsiewał pokój i
podążał  u  boku  ubogich,  opuszczonych,  chorych,  odrzuconych,  ostatnich.
Naśladujmy jego  przykład!”  (4.10)  „Dzisiaj  wspominamy w liturgii  św.  Faustynę
Kowalską. Za jej pośrednictwem, Bóg pouczył świat, aby szukał ocalenia w Jego
miłosierdziu. Pamiętajmy o tym, myśląc szczególnie o wojnie na Ukrainie: zaufajmy
Miłosierdziu Boga, które może odmienić serca.” (5.10) „Modlitwa i poznanie samych
siebie  umożliwiają  wzrastanie  w wolności.”  (6.10)  „W szkole  Najświętszej  Maryi
Panny, zachowujemy w sercu tajemnice radosne, światła, bolesne i chwalebne Pana
Jezusa, aby tak jak ona stać się Jego wiernymi uczniami.” (7.10) „W tym miesiącu



poświęconym modlitwie  za  misje,  uczmy  się  dbać  o  chwile  ciszy  i  spotkania  z
Panem, aby On inspirował drogi i środki do stawania się bardziej wiernymi naszemu
powołaniu uczniami misjonarzami.” (8.10)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 28. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, by Jego „łaska zawsze nas

uprzedzała i stale nam towarzyszyła, pobudzając naszą gorliwość do pełnienia
dobrych uczynków”.

2. We wtorek będziemy obchodzili wspomnienie  dowolne św. Jana XXIII, papieża,
we czwartek –  bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera, a w sobotę – św. Teresy
od Jezusa, dziewicy i Doktora Kościoła.

3. Za  tydzień,  w  niedzielę,  przypada  22.  Dzień  Papieski,  który  w  tym  roku
przeżywać  będziemy  pod  hasłem  „Blask  prawdy”.  Jak  co  roku  odbywać  się
będzie zbiórka na Dzieło Nowego Tysiąclecia.

4. Ogłoszenie naszej młodzieży: Za tydzień w niedzielę, z okazji Dnia Papieskiego,
młodzież naszej  parafii  zaprasza do poczęstowania się „papieską kremówką”.
Czekamy na Was po każdej Mszy Świętej. Ofiary złożone przy tej okazji zostaną
przeznaczone na fundusz młodzieżowy.

5. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15, z wyjątkiem soboty
(po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszamy na różaniec dla nich w poniedziałki,
środy i piątki o 16:30.

6. W tym tygodniu minie połowa października. Można już zamawiać modlitwę za
naszych  kochanych  zmarłych:  wypominki  jednorazowe  –  1.  listopada  na
cmentarzu (różaniec i Msza św.), oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św.)
oraz  roczne (Msza św.  w pierwszą niedzielę  każdego miesiąca).   Formularze
można znaleźć pod chórem.

7. W „Niedzieli” polecamy artykuł o stanie edukacji w polskich szkołach i tekst o
znaczeniu i owocach zwołanego 60 lat temu Soboru Watykańskiego II.

8. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  między  innymi  ostatnią  katechezę  Papieża
Franciszka i wyjaśnienie znaczenia Dnia Papieskiego.

9. Bóg zapłać ofiarodawcom anonimowym za 700 zł na potrzeby kościoła i 100 zł
na ogrzewanie.

10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Karolina i Maciej Ogłaza
z Wręczycy Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego
małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Poznanie siebie warunkiem rozeznania
Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Kontynuujemy  rozważanie  tematu  rozeznania.  Podejmując

ostatnim  razem  temat  rozeznawania,  za  jego  niezbędny  element  uznaliśmy
modlitwę, rozumianą jako zażyłość i re-lację zaufania z Bogiem. Modlitwę nie jak
papugi, ale modlitwę rozumianą jako zażyłość i relacja zaufania z Bogiem, modlitwę



taką,  jak  dzieci  do  Ojca,  modlitwę  z  otwartym sercem.  Widzieliśmy  to  podczas
ostatniej katechezy. Dziś chciałbym, w sposób niemal komplementarny, podkreślić,
że  dobre  rozeznanie  wymaga  także  znajomości  samych  siebie.  Trzeba  poznać
samego siebie, a to nie jest łatwe. Angażuje ono bowiem nasze ludzkie władze:
pamięć, intelekt, wolę, uczucia. Często nie potrafimy rozeznać, ponieważ nie znamy
siebie wystarczająco dobrze, i dlatego nie wiemy, czego naprawdę chcemy. Wiele
razy  słyszeliście:  „dlaczego ta osoba nie  porządkuje swojego życia?  -  nigdy nie
wiedziała, czego chce”. Są tacy ludzie… Potem jej życie tak się toczy, bo nawet nie
wie czego chce. Chociaż nie dochodzi do takiej skrajności, to jednak przydarza się
także i nam, że dobrze nie wiemy, czego chcemy, nie znamy siebie dobrze.

U  podstaw wątpliwości  duchowych  i  kryzysów powołaniowych  nierzadko  leży
niewystarczający  dialog  między  życiem religijnym a  naszym wymiarem ludzkim,
poznawczym i afektywnym. Pewien autor książek o duchowości zauważył, jak wiele
trudności  w  kwestii  rozeznania  odnosi  się  do  problemów innego  rodzaju,  które
należy  rozpoznać  i  zbadać.  Autor  ten  pisze:  „Doszedłem  do  przekonania,  że
największą  przeszkodą  w  prawdziwym  rozeznaniu  (i  w  prawdziwym  rozwoju  w
modlitwie)  nie  jest  nieuchwytna  natura  Boga,  lecz  fakt,  że  nie  znamy  siebie
wystarczająco, a nawet nie chcemy poznać siebie takimi, jakimi naprawdę jesteśmy.
Prawie wszyscy chowamy się za maską, nie tylko przed innymi, ale także wtedy, gdy
patrzymy na siebie w lustrze” (Thomas H. GREEN, Il grano e la zizzania, Roma,
1992, 25). Wszyscy mamy skłonność do maskowania się także przed samymi sobą.

Zapomnienie o obecności Boga w naszym życiu idzie w parze z nieznajomością
samych  siebie  –  nieznajomość  Boga  i  nieznajomość  siebie,  nieznajomość  cech
naszej osobowości i naszych najgłębszych pragnień.

Poznanie  samego  siebie  nie  jest  trudne,  ale  jest  żmudne:  zakłada  cierpliwe
badanie duszy. Wymaga umiejętności zatrzymania się, „wyłączenia autopilota”, aby
zyskać świadomość co do naszego sposobu postępowania, uczuć, które są w nas,
powtarzających się myśli, które nas warunkują, często bez naszej wiedzy. Wymaga
też rozróżnienia emocji od władz duchowych. „Czuję” to nie to samo, co „jestem
przekonany”; „czuję że” to nie to samo, co „chcę”. W ten sposób dochodzimy do
uznania,  że  pogląd,  jaki  mamy  na  siebie  i  rzeczywistość,  jest  czasem  nieco
zniekształcony.  Uświadomienie  sobie  tego  jest  łaską!  Rzeczywiście,  wielokrotnie
może  się  zdarzyć,  że  błędne  przekonania  na  temat  rzeczywistości,  oparte  na
doświadczeniach z przeszłości silnie na nas wpływają, ograniczając naszą swobodę
postawienia na to, co naprawdę liczy się w naszym życiu.

Żyjąc  w dobie  technologii  informatycznych,  wiemy jak ważna jest  znajomość
haseł, aby dostać się do programów, w których znajdują się najbardziej osobiste i
cenne informacje.  Ale  życie  duchowe też  ma swoje „hasła”:  są to słowa,  które
poruszają  serca,  bo  odnoszą  się  do  tego,  na  co  jesteśmy  najbardziej  wrażliwi.
Kusiciel – to znaczy diabeł- dobrze zna te słowa klucze i ważne jest, abyśmy i my je
znali,  abyśmy  nie  znaleźli  się  tam,  gdzie  nie  chcemy  być.  Pokusa  nie  musi
sugerować  rzeczy  złych,  ale  często  rzeczy  nieuporządkowane,  przedstawione  z
przesadną wagą. W ten sposób hipnotyzuje nas atrakcyjnością, jaką te rzeczy w nas
wzbudzają, rzeczy piękne, ale złudne, które nie mogą dostarczyć tego, co obiecują,



pozostawiając  nas  w  końcu  z  poczuciem pustki  i  smutku.  To  poczucie  pustki  i
smutku  jest  znakiem,  że  poszliśmy  drogą,  która  nie  była  właściwa,  która  nas
zmyliła.  Mogą to być na przykład  stopnie naukowe,  kariery,  związki  -  wszystkie
rzeczy, które same w sobie są godne pochwały, ale jeśli nie jesteśmy wobec nich
wolni, to grozi nam, że będziemy mieć nierealne oczekiwania, takie jak na przykład
potwierdzenie  naszej  wartości.  Kiedy na  przykład,  gdy myślisz  o studium,  które
podejmujesz,  czy  myślisz  o tym tylko po to,  aby promować siebie  samego,  dla
własnej  korzyści,  czy  też  aby służyć  wspólnocie?  Można zobaczyć,  jaką intencją
kieruje  się  każdy  z  nas.  Z  tego  niezrozumienia  często  wynikają  największe
cierpienia, bo żadna z tych rzeczy nie może być gwarancją naszej godności.

Dlatego, drodzy bracia i siostry, tak ważne jest poznanie siebie, poznanie haseł
naszego serca, tego, na co jesteśmy najbardziej wrażliwi, aby uchronić się przed
tymi, którzy się nimi posługują, aby nami manipulować, ale także aby rozpoznać, co
jest dla nas naprawdę ważne, odróżniając to od mód danej chwili czy krzykliwych,
powierzchownych sloganów. Wiele razy to, co jest powiedziane w jakimś programie
w telewizji, jakiejś reklamie porusza nasze serca, sprawia, że zniewoleni idziemy w
tę stronę. Uważajcie na to: czy jestem wolny? Czy też daję się ponieść uczuciom
chwili czy też prowokacjami danej chwili?

Pomocą jest w tym rachunek sumienia. Nie mówię jednak o tym, który czynimy,
gdy idziemy do spowiedzi, kiedy zastanawiamy się nad naszymi grzechami. Myślę o
ogólnym rachunku sumienia na dany dzień. Co się wydarzyło w moim sercu w tym
dniu? Zaszło tak wiele. Co takiego? Dlaczego? Jaki ślad pozostawiły w moim sercu?
Potrzeba dokonać rachunku sumienia, czyli dobrego nawyku spokojnego odczytania
na nowo tego,  co dzieje się  w naszym dniu,  ucząc  się  dostrzegania w naszych
ocenach  i  wyborach  tego,  do  czego  przywiązujemy  największą  wagę,  czego
szukamy  i  dlaczego,  i  co  w  końcu  znajdujemy.  Przede  wszystkim  ucząc  się
rozpoznawania tego, co zaspokaja me serce, co zaspokaja me serce. Bo tylko Pan
może dać nam potwierdzenie,  ile  jesteśmy warci.  Mówi  nam to każdego dnia z
krzyża: umarł za nas, aby pokazać nam, jak cenni jesteśmy w jego oczach. Nie ma
przeszkody ani porażki, która mogłaby przeszkodzić w tym, aby czule wziął nas w
ramiona. Rachunek sumienia tak bardzo pomaga, bo wtedy widzimy, że nasze serce
nie jest drogą na której wszystko mija, a my nie wiemy co. Nie. Trzeba zobaczyć: co
się  dzisiaj  wydarzyło?  Co  się  stało?  Co  spowodowało  moją  reakcję?  Co  mnie
zasmuciło? Co sprawiało mi radość? Co było złe i  czy skrzywdziłem innych? Ale
trzeba zobaczyć drogę uczuć, atrakcji w moim sercu w ciągu dnia. Nie zapomnijcie o
tym! Kiedyś mówiliśmy o modlitwie; dziś o poznaniu samych siebie.

Modlitwa i poznanie samych siebie pozwalają nam wzrastać w wolności. To po
to, aby wzrastać w wolności. Są to podstawowe elementy życia chrześcijańskiego,
cenne elementy dla odnalezienia swojego miejsca w życiu. Dziękuję.

Więcej szczęścia jest w dawaniu aniżeli w braniu
Ten czas  niedzielnego popołudnia poświęcony został  integracji  naszej  parafii.

2  października  spotkaliśmy  się  o  15:00,  w  Godzinie  Miłosierdzia.  Uczestników



z minuty na minutę przybywało. Serce rosło. 
Stół  obfitował  w kosze  z  orzechami  i  jabłkami  z  prawdziwej  jabłoni,  wystrój

jesienny, ale nie zabrakło owoców i pysznego ciasta (mniam!), które było darem
serca. 

Pan  Bóg  zatroszczył  się  o  pogodę  -  w  promieniach  słońca  spędziliśmy  czas
wspólnie  przy  ognisku  i  smażących  się  kiełbaskach.  Śpiew przy  dwóch  gitarach
pomógł  nam we wspólnej  modlitwie,  ale  także  w zbudowaniu rodzinnej,  cieplej
atmosfery. 

Tak mało, a zarazem tak niewiele - pięknie, że było dane nam dane spędzić czas
razem, dostrzec potrzeby drugiego człowieka, ale także po prostu obdarowac siebie
nawzajem sercem, uwagą, miłością.

Bardzo wszystkim dziękujemy za wsparcie, obecność, pomoc i przygotowanie! 
„Jakże byłoby pięknie, gdyby każdy z nas mógł wieczorem powiedzieć: dzisiaj

zrobiłem gest miłości wobec drugiego” (Papież Franciszek) Patrycja Miara

Idea Dnia Papieskiego
Każdego roku, w niedzielę poprze-

dzającą  wybór  Karola  Wojtyły  na
Stolicę Piotrową, w całej  Polsce oraz
środowiskach polonijnych obchodzony
jest  Dzień  Papieski,  podczas  którego
łączymy się  w  modlitwie  z  obecnym
papieżem oraz zagłębiamy się w nau-
czanie św. Jana Pawła II.

Św. Jan Paweł II gromadzi Polaków
na całym świecie. W organizację Dnia
Papieskiego  włączają  się  również
rodacy  mieszkający  poza  granicami
Polski  i  wspierają  Fundację  „Dzieło
Nowego Tysiąclecia”, zarówno w wy-
miarze duchowym, jak i finansowym.
Polacy  mieszkający  w  Wielkiej  Bry-
tanii,  Hiszpanii,  Stanach  Zjednoczo-
nych,  Niemczech,  Irlandii,  Szwecji,
Norwegii,  Kanadzie,  Argentynie,  Au-

stralii czy Francji spotykają się na Eucharystiach i wspólnej modlitwie, organizują
konferencje, wystawy i koncerty, aby wspólnie pielęgnować pamięć o największym
z Polaków.

Wymiar intelektualny
W całej Polsce organizowanych jest kilkadziesiąt seminariów naukowych i paneli

dyskusyjnych, których tematem jest nauczanie św. Jana Pawła II. Mają one na celu
przybliżyć  wiernym  treści  nauczania  Ojca  Świętego  i  poszerzać  wiedzę  o  Jego
pontyfikacie.



Wymiar duchowy
Dzień  Papieski  jest  przede  wszystkim  dniem  duchowej  łączności  z  obecnym

Ojcem Świętym i modlitwy w jego intencjach. We wszystkich parafiach całej Polski
w niedzielę poprzedzającą Dzień Papieski odczytywany jest list pasterski Konferencji
Episkopatu Polski. Odprawiane są Msze Święte w intencji Papieża, podczas których
głoszone są homilie i katechezy poświęcone nauczaniu św. Jana Pawła II. W wielu
parafiach  odbywają  się  liczne  nabożeństwa  oraz  nocne  czuwania  połączone  z
medytacją nad papieskimi tekstami.

Wymiar artystyczny
W wigilię Dnia Papieskiego na Zamku Królewskim w Warszawie Fundacja „Dzieło

Nowego Tysiąclecia” wręcza jedną z najbardziej  prestiżowych nagród w Kościele
katolickim  –  nagrodę  TOTUS.  Dniu  Papieskiemu  towarzyszy  także  kilkadziesiąt
innych  dużych  wydarzeń  artystycznych,  zarówno  o  zasięgu  lokalnym,  jak  i
ogólnopolskim.  Zwieńczeniem  jest  Koncert  Papieski,  który  w  ubiegłych  latach
odbywał  się  najczęściej  na  Placu  Zamkowym  w  Warszawie,  natomiast  obecnie
rokrocznie miejsce ulega zmianom. Dzień Papieski wykracza też poza granice Polski.
Do obchodów włączają się polskie parafie i Polonia zamieszkująca m.in. Australię,
Stany Zjednoczone, Francję, Niemcy, Wielką Brytanię i Kazachstan.

Wymiar charytatywny
Odpowiedzią  na  wezwanie  Ojca  Świętego  do  solidarności  z  ubogimi  jest

organizowana  tego  dnia  publiczna  zbiórka  pieniędzy,  w  której  corocznie  udział
bierze  blisko  100  tysięcy  wolontariuszy:  ministrantów,  harcerzy,  młodzieży  i
dorosłych  z  różnych środowisk,  wchodzących  w skład  Ogólnopolskiego Komitetu
Organizacyjnego Dnia Papieskiego. Zebrane w ten sposób środki przeznaczone są
na fundusz stypendialny Fundacji, która przyznaje stypendia uzdolnionym młodym
ludziom pochodzącym z wiosek i małych miast. W ten sposób każdy może włączyć
się w budowę „żywego pomnika” św. Jana Pawła II, jakim nazywani są stypendyści
Fundacji. [za dzielo.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 9.10 – XXVIII   Niedziela w Ciągu Roku  
8:00 † Franciszka Bugaja, Mariannę, Jana i Andrzeja Mików
11:00 † Wiesława Dworaka (4 r.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Poli Wróbel i jej najbliższych z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo, mądrość i wzrost miłości do Pana dla Mateusza 
Badory i jego najbliższych z okazji 18. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Henryka, Weronikę i Franciszka Raczyńskich

Poniedziałek  10.10
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Reginę (r.), Stefana, Bogusława i Ryszarda Pietrzaków
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek 11.10 – Wspomnienie dowolne św. Jana XXIII, papieża
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Karola Radziocha od mamy

Środa 12.10
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Bronisława

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) † Janinę (3 r.) i Lucjana Kwiędaczów, Józefę i Franciszka Kwiędaczów
7.) † Adama Ściubidło (6 r.) od rodziców i rodzeństwa 
8.) † Mariannę Kwiędacz od dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej 

we Wręczycy Wielkiej
9.) † Krzysztofa Olszewskiego od Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy

Wielkiej
10.) † Emiliana (r.) i Jadwigę (z okazji imienin) Adamików, Antoninę

i Stanisława Struzików oraz zmarłych z rodziny Adamików
11.) † Ireneusza (1 r.) i Anastazję Obałów od syna
12.) † Jana Raczyńskiego od siostry Teresy z rodziną
13.) † Cezarego Mleczko od córki Pauliny z mężem Piotrem i wnukami
14.) † Karola Radziocha od cioci Grażyny z wujkiem Józkiem
15.) † Józefa Paruzela (9 r.), Krystynę Bronder, zmarłych z rodziny 

Sztanderów, Helenę Machurę, Weronikę Tórz i zmarłych z ich rodzin
16.) † Mieczysława Błaszczyka (18 r.)
17.) † Teresę Sypułę od kuzynek: Anny, Marii i Józefy
18.) † Piotra Zielonkę od cioci Haliny z córkami: Karoliną i Małgorzatą

z rodzinami
19.) † Danielę (4r.) i Kazimierza (25r.) Tukajów, Józefa Palasińskiego (2r.) 

oraz zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, Palasińskich i Górników
20.) † Janinę Hudy od sąsiadek: Weroniki Maźniak i Haliny Makowskiej

Czwartek 13.10 –   Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Janinę (2 r.) i Władysława oraz Andrzeja Lamików, Henryka Kasprzaka

Piątek 14.10
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 O zdrowie duszy i ciała
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 15.10 – Wspomnienie św. Teresy od Jezusa,
dziewicy i Doktora Kościoła

9:00 † Wojciecha Dudkiewicza (1 r.)
9:30 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Cecylię (4 r.) i Władysława Paruzelów

Niedziela 16.10 – XXIX   Niedziela w Ciągu Roku – XXII Dzień Papieski  
8:00 † Reginę Loch (2 r.)
11:00 † Michała, Annę, Jerzego i Jana Kurzejów, Wandę Piątczak, Rozalię i Jana 

Pytlasów
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Martę i Krzysztofa Zawadzkich, Mariannę i Bolesława Marczyków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św. lub na życzenie: tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

